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کاکایی در گفت و گو با پرسون؛

قیمت خودرو در سال آینده هم کاهش نخواهد یافت
<;br&#47>.یک کارشناس صنعت خودرو گفت: : افرادی که قصد خرید خودرو دارند، زمان فعلی بهترین موقع خرید خودرو است

امیرحسین کاکایی کارشناس صنعت خودرو در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی پرسون، در خصوص بررسی وضعیت خودرو در سال آینده با احتمال لغو
برخی تحریم ها و آزادسازی واردات خودرو اظهار داشت: در سال آینده هیچ تحریمی لغو نخواهد شد و در واردات خودرو هم اتفاق مهمی رخ نخواهد

داد.

کاکایی بیان کرد: با توجه به رقم بودجه سال آینده و ماشین های دپو در گمرک و اختلالات ارزی در صنعت خودرو کشور هیچ گشایشی وجود نخواهد
داشت.

وی مطرح کرد: ایران در سال دیگر مسایل و مشکلات مهم اقتصادی دیگر دارد که مشکلات صنعت خودرو در این میان کمرنگ است.

عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت گفت: با توجه به لایحه بودجهای که دولت برای سال ۱۴۰۰ به مجلس ارایه کرده است، این لایحه پر از ابهام و
تناقض است. صنعت خودرو به نوعی نباید در بودجه باشد، حداکثر چیزی که می توان از این صنعت در بودجه گنجاند حمل و نقل عمومی است که

راهگشا برای کل مردم و نه تنها صنعت باشد.

نباید رد پایی از صنعت خودرو در بودجه باشد؛ چراکه برخی از مسائل مالی در بودجهها دیده نمی شوند و برعکس برخی از مسائلی که در بودجه دیده
می شوند به نظر می رسد که نوعی از برنامه ریزی غلط برای صنعت باشد و باعث ایجاد مشکل شود.

کاکایی ادامه داد: در عین حال برعکس نباید رد پایی از صنعت خودرو در بودجه باشد؛ چراکه برخی از مسائل مالی در بودجهها دیده نمی شوند و
برعکس برخی از مسائلی که در بودجه دیده می شوند به نظر می رسد که نوعی از برنامه ریزی غلط برای صنعت باشد و باعث ایجاد مشکل شود.

بیشتر بخوانید؛

احتمال ریزش شدید قیمت خودروها

بورس کالا مکانیزمی مناسب برای قیمت گذاری خودرو

وی در ادامه ضمن ارایه پیشنهاد به خریداران خرد خودرو بیان کرد: افرادی که قصد خرید خودرو دارند، زمان فعلی بهترین موقع خرید خودرو است. زیرا
قیمت خودرو نسبت به 3 ماه گذشته کاهش یافته است و قیمت دلار هم شاهد کاهش قیمت بوده است. اگر که قیمت دلار کاهش بیشتر را تجربه کند

در نتیجه قیمت خودرو نیز ارزانتر می شود. پس مردم عادی و خریداران خرد به پیش بینی های اقتصاددان در خصوص قیمت دلار توجه کنند.

این کارشناس صنعت خودرو تاکید کرد: در شرایط فعلی اگر نیاز به خودرو دارید خرید انجام دهید و برای سرمایه گذاری و حفظ ارزپول خود به هیچ
عنوان خودرو خریداری نکنید. زیرا اوضاع مبهمی را پیش رو داریم.

کاکایی افزود: افرادی که قصد فروش خودرو دارند نیز فعلا دست نگه دارند و خیالشان راحت باشد که قیمت خودرو از نرخ فعلی بیشتر کاهش پیدا نمی
کند. زیرا تا پایان سال و پایان ریاست جمهوری فعلی زمان کمی مانده و در این فرصت کم تصمیم های جدید در حوزه خودرو بعید که اتخاذ شود.

این کارشناس خودرو در پایان اظهارداشت: شرایط فعلی بازار خودرو آرام می باشد و با ثبات نسبی همراه است. خیلی ها فکر کنند قرار است سال آینده
واردات آزاد شود. درحالی که می دانیم که به طور کلی قرار نیست چنین اتفاقی رخ دهد و رقمی که در بودجه در نظر گرفته شده احتمال کمی دارد محقق

شود.


